2ª VARA CÍVEL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS Rua João Ângelo Cordeiro, s/nº - Fórum –
CEP 83.005-570 – São José dos Pinhais

– Paraná – Fone 041 3434-8403

 TERMO DE PENHORA

Aos 26 dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e um (26.03.2021), nesta
cidade e Foro Regional de São Jose dos Pinhais, Estado do Paraná, em Cartório, onde
presente se encontrava o MM. Juiz de Direito desta 2ª. Vara Cível, Dr. IVO FACCENDA,
comigo Auxiliar Juramentada, de seu cargo, adiante nomeada e no final assinada, nos
autos n.º 0016198-25.2019.8.16.0035 de EXECUÇÃO DE TITULO EXTRAJUDICIAL
promovida por CONDOMINIO RESIDENCIAL LE CHAMP contra GRAZIELA
ALESSANDRA CHAMPINI (R$ 59.033,55 em junho/2020 ), e ante a petição do evento
60.1 e dando cumprimento ao r. despacho do evento 62.1, dos presentes autos, foi
deferida a penhora que deverá recair sobre o bem ( Residencial n.º 12 conforme R-66 da
Matricula 55.458 do 2.º Oficio Registral de São Jose dos Pinhais-PR), de propriedade da
executada, que ficará garantindo a presente execução.  O prazo para
embargar/impugnar é de 15 dias, e passará a fluir da intimação deste termo. Em
seguida o MM. Juiz determinou o encerramento do presente termo, que lido e por
conforme é assinado. Nada Mais. Eu,                                      .                             Miriam
Tormes – Auxiliar Juramentada, que o digitei e subscrevi.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
nº

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 L

ei
 n

º 1
1.

41
9/

20
06

, r
es

ol
uç

ão
 d

o
Pr

oj
ud

i,
do

 T
JP

R
/O

E
Va

lid
aç

ão
 d

es
te

 e
m

 h
ttp

s:
//p

ro
ju

di
.tj

pr
.ju

s.
br

/p
ro

ju
di

/ -
 Id

en
tif

ic
ad

or
: P

JX
EZ

 G
EQ

B
V

D
EL

LB
 4

C
JD

3

PROJUDI - Processo: 0016198-25.2019.8.16.0035 - Ref. mov. 68.1 - Assinado digitalmente por Miriam Tormes
26/03/2021: EXPEDIÇÃO DE TERMO DE PENHORA. Arq: termo de penhora

Página 275